trado hereditate ad ecclesiam Sancti Petri que posita est in lo

cum quod nuncupant Carzia, et ad tibi abbate Petro Michelliz; 

sic dono uel concedo pro remedio anime mee mea ereditate que 

abeo in billa de Meruelo et in Mulnare quantu m ici quadrat in

ter meos iermamos et meos eredes, idest in terras, in pumares, in 

felgeros, in monte, in fonte, in cultu et in discultu, ubique ülo po-

tueritis inuenire illo meo quinione in ipsa uilla de Meruelo, sic 

dono uel concedo uobis ab omni integritate. 

Similiter et ego Mikael Saluatorez sic dono uel trado pro re-

demedium (sic) anime mee ad regula et ad ecclesiam Sancti Pe

tri et ad tibi abbas Petro Michaeliz mea ereditate in billa de Me

ruelo et in mulnar, de monte in fonte, in cultu et in discultu, in 

terras, in pumares, in omnia rem que mici pertinet inter meos 

eredes; illa mea ereditate trado ad regula Sancti Petri et ad tibi 

abbas Petro Michaelliz et ad fratres tuos ut propicietur nobis 

Dominus pro uestris sacrificiis et orationibus, ut ibi permaneat 

per in sécula., Quod si aliquis homo de eredibus nostris, aut de 

senioribus terre qui de ipsa regula abstrahere iioluerit quomodo 

pariet ipsa ereditate duplata in ipsa uilla de Meruelo iusta limites 

suos, cum fructibus uel edificiis que ibi fuerint, ad ipsos abbates 

uel fratres qui in ipso monasterio fuerint, cum i.a libra áurea, et 

ad Comitis terre pariât alia libra áurea, et hec scriptura firmis 

permaneat. Facta scriptura testamenti die notu m.a feria, xvii.° 

kalendas Decembris in Era üCLxi.a Régnante regina Urraka in 

Legione et in Castella, et Comité Roderico Gonsaluiz in-Asturias. 

Et ego Petro et Michael quos anc scriptura de istas créditâtes 

fieri iusimus legente audiuimus et de manus nostras •J» ^ robo-
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rauimus coram testes Mikael Nunnez et Martino Monnioz et Di-

daco Raristarez; hie testes suraus et Iegente audiuimus et de 

manus nostras roborauimus. (Fol. 24 r.) 

LXXÏI 
Año 1133. 

Donación de una heredad en Argoños. 

In Dei nomine. Ego Mome Gonzaluez una cum uxor mea 

Maior Petriz placuit nobis per expontaneam nostram uoluntatem, 

penas inferni timendo et misericordia Dei querendo, sic tradimus 

uel concedimus' nostra hereditate quam abêmus de parentorum 

nostrorum et de comparatione in uilla de Argonios in locum 

nominatum ad Sancti Saluatoris, ipsa hereditate cum sua diuisa 

de monte in fonte, exitus et regressitus, in aquis aquarum uel in 

sedicam molinarum, dauimus uel concedimus a tibi abbas Marti-